

Sport e salute S.p.A.

Direzione Acquisti

Procedura negoziata per l'affidamento dell'incarico di revisione legale dei conti per il triennio 2019 - 2021 di Sport e salute S.p.A.

CIG 79304985FA - R.A. 031/19/PN

Risposta ai quesiti pervenuti (1° invio)

Si fa seguito ai primi quesiti pervenuti per fornire le seguenti risposte:

1° QUESITO

A pagina 11 e 12 della Lettera di invito, all'interno della tabella dei criteri di valutazione sia al punto 2 che al punto 3 si fa menzione del gruppo di lavoro suddividendolo per "partner, manager, senior" mentre al punto 4 il gruppo di lavoro viene suddiviso in "partner, manager, senior, assistente". C'è una motivazione oppure è un refuso?

RISPOSTA

Non si tratta di un refuso.

Nella valutazione del Gruppo di Lavoro in relazione alle competenze (criterio di valutazione 2) e alla qualità e al tempo dedicato al servizio da ciascuna categoria professionale (criterio di valutazione 3) verranno prese in considerazione solo le figure Socio/Procuratore responsabile, Manager/Dirigente e Senior/Revisore Esperto.

Mentre nel calcolo delle ore totali dedicate all'esecuzione del servizio verranno prese in considerazione anche le ore degli assistenti inseriti nel Gruppo di Lavoro (criterio di valutazione 4).

2° QUESITO

A pagine 23 si fa riferimento al numero di cartelle massimo ammesse (ovvero 30) ma si specifica che nel conteggio non rientrano i "layout" e i curricula, cosa si intende per layout?

RISPOSTA

Per layout si intende l'impaginazione e la struttura grafica dell'offerta tecnica. Nel calcolo delle cartelle non vengono prese in considerazione le battute relative ai layout.

Il Responsabile del
procedimento

Dott. Gennaro Ranieri

